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Studenti

Alban Mirsad Gashi
Alma Sabit Saragi
Altiné Besim Xhaka
Amra Alushan Bajrami
Annea Dardan Bunjaku
Arlinda Fatmir Tahiraj
Arta Kadri Svarga
Besjana Ramiz Gashi
Blerina Xhafer Rama
Brikena Hevzi Mujku
Din Kushtrim Shehu
Djellza Imer Bajrami
Donika Nebih Gashi
Dorentina Bedri Bulliqi
Edona Sylejman Neziri
Eliza Saqgip Shala
Elmaida Ismail Cunaku
Era Agim Hasani

Erza Ali Pasoma

Fatos Nasuf Nuli

Fjona Muhamed Regica
Flakrina Isa Kurtaj
Florent Hasan Redzepi
Gentian Lulzim Gashi
Hana Ismail Zhuri
Lirim Shiqiri Miftari
Lirim Xhabir Kalisi
Mergim Daut Bega
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Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

Lista e studenteve per notim

2021/2022 - Afati i Qershorit

Mejdi Bektashi

Institucionet financiare ndérkombeétare

Regjistri ID
180401100382
180401100050
180401100715
180401100347
180401100392

159490
160401100260
170401100149
180401100047
180401100221
160401100385
180401100453
170401100252
180401100689
180401100675
180401100304
180401100104
180401100344
170401100808
180401100175
180401100393
180401100148
170401100219
160401100943
180401100484
180401100097
170401100082
180401100578

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

29 Mrika Anton Berisha 180401100512
30 Nesa Tomor Boshnjaku 180401100421
31 Rrezarta Jakup Kosumi 150401110366
32 Shkurte Azem Rrahmani 157988

33  Shqgipe Bashkim Selimi 170401100117
34 Valentina Avdullah Parduzi 180401100101
35 Vion Izet Alshiqi 150401110261
36  Vjosa Asllan Asllani 180401100051
37 Xhensika Halil Gashi 180401100454
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